DEPARTAMENTO DE FENANCAS
CHPE: 09.323.2980001.51

FUNDO MUMICIPAL BE SAUDE

NOTA DE EMPENHO

1 1 VALOR REFERENTE SERVICOS GR
PRESTADOS - IMPRESSOS.BLOCO
FICHAS, CARIMBOS E ADESIVOS

N® DO EMPENHO, TIPO v RECURSO
000574/2016 Ordinario |Orcamentario
ORGAD |u~mnns ORCAMENTARIA
07 DEPARTAMENTO M. DE SAUDE 02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DOTACAO Ne CONTA £00. DESDOBR.
103020021.2.024.339039630100 OUTROS SERVICOS DE TE 449 1059
CREDOR] 437 GRAFICA TOIGO E TOIGO LTDA - ME CHPJ (03.496.873/0001-25
ENDERECD FONE CIDADE
AV. MANOEIL RIBAS 378 CENTRO 3526-1182 ITAPEJARA D OESTE
LICITACAD MOMERD CONYENIO CONTRATO EMISSAD YEMCIMENTO
Pregao Presencial 68 1698 22.02.16) 22.02.16
YALOR DRCADD SALDO ANTERIOR YALDR DO EMPENHD SALDD ATUAL
747.500,00 443.606 13.024,50 430.582,13
TTEM QUANT.JUNID. |[ESPECIFICACAD YALDR UNITARID

YALOR TOTAL

LOIDIR SALVI
CRE 3266710

FUNCIONARIO CONTADORA

DIVERSOS 13.024,50 13.024,50
FONTE DE RECURSD ) LI
303 Saude/ Perc. vinc.s/ receita de Impostos TETALLIGUIDOD 13.024,50
NOME 00 PROJETO/ATIVIDADE
Manutencao do Fundo Municipal de Saude TOTAL BRUTO 13.024,50
EMITIDO YISTO AUTORIZO A DESPESA

SECRETARID

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE AC FAYORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO,
PROYENIEMTE DESTA NOTA DE EMPENHO. :

ReciBo |0 58 rs

DECLARC {AMOS) PARA OS5 DEVIDOS FINS, QUE RECERT (EMOS) A
IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE 40 ACIMA
DESCRITO E PELA QUAL DOU (F\MOS]I PLENA E IRREYOGAYEL

No CHEQUE MODACONTA .0y . Sy

QUITACAO,
DE DE OH 0% oE__\p
TESOURARIA CREDOR
BAMCO ANOTACOES
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VENDA

NATUREZA DA OPERACTO

PROTOCOLO DE A UTORIZACTO DI USO

141160029007620 - 23/02/2016 16:22

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. NP
9019800633 03.496.873/0001-25
DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZIO SOC

LAl

MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - FMS

CNPICPE

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSAOQ

23/02/2016

ENDERECO

AV. MANOEL RIBAS, 620 -

BAIRRODISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DEENTRADASAIDA

MUNICIPIO FONEAAN Ul INSC ‘RI()I.() ESTADUAL HORA DI ENTRA DA.SATDA
|[tapejara d'Oeste PR

FATURA

PAGAMENTO A VISTA

CALCULO PO IMPOSTO

BASE DECALCULO DO ICAS FALOR DO ICAS BASE DECALCULO DO JCMS ST FALOR DOICAIS ST FALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 13.024,50
VALOR DO FRETE FALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS 1CESSORIAS FALOR DO 1Pt VALOR TOTAL D NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.024,50 |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZIO SOCIAL PRISTE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO TRICULO i CNPICPE

0 - Emitente
FENDERECO MUNICIPIO (&8 I/\".\'('RI('.’T() ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECHE

ALARCH

NUMERACTO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO

DESCRICTO DO PRODUTOSERYICO

NOMSH

ST

ClOP Ry UNID. Qro. FLR.UNTT.

VLR TOTAL BCICALIS

ALIQ.
HCMS

ALIQ.

VLRICMS VLR Pt wr

04

o4

04
o4

04

04

04

o+

04

04

04

BLOCOS IMPRIESSOS DI JICHAS DI PRESCRICAQ
MEDICARELA TORIO DE ENIERMAGEM SULITTI,
73 GRS FOR 9 12V BLS 50X 1

BLOCOS IMPRESSOS DIEE REQUISICAQ DE
MAMOGRAIIA SULI 75 GRS FOR 9 IMPR. 115 17
BLS 30X1 V14

BLOCOS IMPREESSOS REQUISICAQ DIS EXAMIES
SULE 56GRS FOR 16 BLS 50X 1 V1A

BLOCOS IMPRIESSOS A TESTADO DI SAUDIE
OQCUPACIONAL SULF. 56 GRS I'OR 9 BLS 50X 1 V1A
BLOCOS IMPRESSOS ATESTADO DI
COMPARECIMENTO/AFASTAMENTO SULIE 56
GRS IOR 9 BLS 50X 1

BLOCOS IMPRESSOS DI RECEITUARIO MEDICO
PAPEL SULIF 36 GRS FOR 16 BLS 50X1 V1A
BLOCOS IMPRESSOS DI RECEITUA RIO MEDICO
SUEF 36 GRS PAPEL AUTOCOPIATIVO FOR 16 BLS
S0X2VIAS

BLOCOS IMPRESSOS DI FORMULARIO PARA
DISPENSACAO PAPEL SULI 56 GRS FOR 9 BLS
S0X2 VIAS

BLOCOS IMPRESSOS MCHA DIEPLANTAQ
MEDICO SULE 75 GRS IFOR 9 BLS 50X 1
BLOCOS IMPRIESSOS I9CHA DI SISTIMA DI
INFORMACAO DEATINCAO BASICA SULI 75
GRS IOR 9115V BLS 50X 1

BLOCOS IMPRESSOS 19CHA DI INFORMACAO
DETALHADA DO PACIENTE PAPEL
AUTOCOIATIVO FOR 9 BLS 50X2 V14S

48201000

48201000

48201000

48201000

48201000

48201000

48201000

48201000

48201000

48201000

48201000

0102

0102

0102

0702

0102

0102

0102

0102

0102

0102

0102

5102 | UN 100,0000 +4,0500

3102 UN 30,0000 37500

Jlo2 | UN 250,0000 1,7000

Sl021 UN 2500000 37000

Sio2 | UN 2500000 1,7000

2| UN 250,0000 1,7000

51021 UN 150,0000 31500

JH2 ) UN 50.0000 40500

5102 UN 100,0060 3,9000

31021 UN 230,0000 34000

3102 | UN 30,0000 35,8000

403,00

172,50

425,00
925,00

425,00

425,00

472,50

202,30

390,00

830,00

290,00

CALCULO DO ISSQN

—

[ s RICTOMUNICIPAL

VAL OR TOTAL DOS SERIICOS

BASE DI CALCULO 10O ISSON

VA LOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

[ 1vrorata COKS COMPLEMENTARES

RESERIADO AO IISCO
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NATUREZA DA OPERACTO

PROTOCOLO DE A UTORIZACIO DE USO

VENDA 141160029007620 - 23/02/2016 16:22

INS('R[('.TU FESTADUAL INNC 'RI(_':I.U ESTADUAL DOSUBST, TRIB. CNPJ

9019800633 - 03.496.873/0001-25

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTONSERIICO NCASTT ST QOEOP Y UNID. T, FLROUNIT, VLR TOTAL BCICMS FLRACMS VLR P ;(I“I(;’)\ ‘”I‘II’;‘)'

04 BLOCOS IMPRESSOS DIEIICHA DF: 48201000 0102 | 5102 | uN | 200.0000 3,8500 385,00
SOLICITACAOA UTORIZACAQ PARA
TRATAMENTO FORA DO MUNICIPIO SULF 75
GRS FOR 8 FEV BLS 50X 1

04 BLOCOS IMPRESSOS DIEITCHA DIEEPLANTAQ 48201000 o102 | 5102} uN | 100.0000 30500 303,00
MEDICO URGENCIAEMERGENCIA SULI 75 GRA
FOR 9 IMPR FE V BLS 50X2 VIAS

04 BLOCOS IMPRESSOS FICHA GERAL DF, 48200000 | o2 {502 | uv | se.0000 3,.2000 160,00
ATENDIMENTO SULE' 75 GRS FOR 8 IMPR. 1Y 5 ¥
BLS 50X1 VIA _

07 FICHAS DE CARTAQ DE VACINACAOSULITE | yor15000 Vosoz Vsioa | o | 1000000 0.1000 100,00
IS0 GRS FOR 32 IMPR FF IV [EM 2 CORES 0 '

04 BLOCOS IMPRESSQOS DI RECEITUARIO 48200000 \om2 V512 | uv | 00000 31600 93,00
CONTROLE ESPECIAL EM PAPEL
AUTOCIPIATIVO FOR 16 BLS S0X2 VIAS

04 BLOCQOS IMPRESSOS DIE FICHA DIECONVENIO DEV ysa01000 | 0202 | 5102 | unv | 2000000 1.7000 340,00
CONSULTA SULI*S6 GRS I'OR 16 BLS 50X2 VIAS

07 FICHAS DEATENDIMENTO A RECLAMACAO FM V49111090 L0102 | 5002 ] un | 250.0000 0,6900 172,50
PAPEL SULFITE 120 GRS FOR 8 F' IV EM 2 CORES

07  DE CONTROLE DE PRESSAO ARTERIAL | yo111000 Voroz V5102 | uw |1:300.000 0.1300 195.00

SULF (80 GRS FOR 32 IMPR I 1 1iM 2 0

07 FICHAS DE CONTROLE CRUZA DO 1M PAPE, 19112000 Voroz Vsioa 1 uw |1-250.000 0.1300 162,50
SULI 180 GRS FOR 32 IMPR. 'LV IEM 2 CORES 0

07 HCHAS DI CARTEIRINHA DI HIPERTENSAO IS 9111090 {0102 | 5102 | uv | 00,0000 0,1600 80,00
DIABETICO SULIY 180 GRS 'OR 16 IMPR I I ¥

07 FICHAS DI CARTEIRINHA DEMEDICAMENTO awitioeo o2 {5102 uv | 7500000 0,1600 120,00
CONTINUO SULF 180 GRS IFOR 16 IMPR 11 V7

07 FICHAS DEMEDICAMENTO CONTROLA DO DE wir1090 lowz2 15002 | un | 1-000.000 0.1500 180,00
USO CONTINUO EM PAPEL SULFITE 180 GRS FOR 0
16IMPR IFIEV

07 FICHAS DECONSULTA ODONTOLOGICA SULF | 49110000 | 0102 | 5002 | unv | 500.0000 0.1700 83,00
180 GRS FOR 18 IMPR IS ¥

07 FICHAS DI CONTROLE DE swriioon otz {si02 | un | s00.0000 0,1800 90,00
APRAZAMENTOAMUNIZACORS SULE 180 GRS
FOR 16 IMPR SO FRENTE

04 BLOCOS IMPRESSOS DE NOITCACAO DI 48201000 {0102 |5102 | un | 500000 6,3500 317,50
RECEITA B SULIAZUL 56 GRS FOR 16
NUMERADOS I; COM CANHOT 30X/ Vi

04 BLOCOS IMPRESS & 48201000 |o0102 | 5102 UN | 5000000 0.3000 150.00
ODONTOLOGICOS SULFIS0 GRS 14 ()R 16 IMPR 1T
v

04 BLOCOS IMPRESSOS DEDECLARACAO DI 43201000 [o102 |si02 | Un | 250.0000 1,7000 425,00
COMPARECIMENTO SULI 56 GRS FOR 16 BLS
30X1

04 BLOCOS IMPRESSOS 11CHA DEAUTORIZACAO | ysop1000 | 0102 | 5102 | tn | 2000000 1,7000 340,00
DI TRATAMENTO SULF 56 GRS FOR 16 BLS 50X1
viA

04 BLOCOS IMPRESSQOS DIz 11CHA DI REFERENCIA 1 ys201000 for02 V5102 uv | 50.0000 37000 185.00
JCPNTRA REFERENCIA ODONTOLOGICA SULI 56
GRS FOR 8 BLS 50X1

07 FICHAS DI PRONTUARIO SULIY 130 GRS FOR 50 49111090 | 0102 |s5i02 | UN | 00,0000 0,0900 45,00
IMPR SO FRENTE EM DUAS CORES :

04 BLOCOS IMPRESSOS DI FICHA Dl CONCLUSAO | ysag,000 | os02 5102 | un | 100.0000 15000 150,00
DI TRATAMENTO ODONTOLOGICO SULI 56 GRS
FOR 24 BLS 50X 1 )

04 BLOCOS IMPRESSOS DI 11CHA CLINICA 48201000 {0102 {5102 | un | 100.0000 5.8000 580,00
ODONTOLOGICA SULEF 56 GRS I'OR 16 BLS 50X 1

24 ADESIVO FOR 44 FOSCO 3s06i000 {0102 {5102 un | 5000000 0,3500 175,00

2 ADESIVO DE VISITA DENGUEADESIVO 10SCO | 35061000 Vo2 5102 | ow |+000.000 0.0800 320,00
FOR 32 0

04 BLOCOS IMPRESSOS DE FICHA DE CONSULTA 48200000 {or02 {5102 | UN | s0.0000 35,7000 156,00
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I/\’S('RI{'/T() ESTADUAL INSCRIC TOESTA DUAL DO SUBST. TR, NP}

9019800633 03.496.873/000]-25

DADOS DO PRODUTO/SERV!CO

CODIGO DESCRICTO DO PRODUTOSER) ICO NCMSTT CST Rcrory i, oro, FLR. UNIT, FLR. TOTAL, BCICMS FLRICMS VLR 1P ‘I‘;:I\I% A 5‘,’;‘)

SULFT75 GRS FOR 8 IMPR I I v BLS 50X 1 Vi

07 FICHAS DI ENTRIGA DEMEDICAMENTO SULY: 19111090 | o102 5102 | e |7.000,000 0.1200 120,00
180 GRS FOR 16 IMPR [ 0

04 BLOCOS IMPRESSOS DE ORDIM DI 45201000 10102 | 5002 | tn | 100,0000 3,0500 305,00
FORNECIMENTO PAPEL A UTOCOPIAITYO FOR 16
NUMERADOS 50X2 VIAS

04 BLOCOS IMPRESSOS DI KICHA DE A TESTA DO 45201000 J0102 5002w | 500000 33500 167,50
DEVACINACAO CONTRA BRUCELOS 1A PEL
AUTOCOPIATIVO 56 GRS FOR 16 BLS 50X3 1'14S

02 CARIMBO AUTOMATICO 4911 96110000 | 0102 (5002 { UN | 10,0000 23,0000 230,00

02 CARIMBO AUTOMATICO 4912 96110000 Yoso2 |si02 | uv | 10,0000 28,0000 280,00

02 CARIMBO AUTOMATICO 1910 96110000 {0702 {51021 uv | 120000 18,0000 216,00

36 IMPRESSOS CARTAZ FOR 4 COLORIDO PAPEI, 9019100 [0s02 | 5002 | uw | 5000000 0,5000 250,00
COUCHE; 170 GRS )

04 BLOCOS IMPRESSOS FICHA DE INFORM4 CAO 48201000 | 0102 15002 | UN | 2000000 3.1500 630,00
ATENCAO BASICA SULF 75 GRS FOR 8 IMPR. 117
¥ BLS 50X 1

04 BLOCOS IMPRESSOS DI 11CHA Di; 48200000 Lor02 (5102 un | 0000 35,8000 232,00
CADASTRAMENTO DE GESTANTE PAPLL
AUTOCOPIATIVO FOR 9 BLS 50X2 VIAS




